a Pro voce Vicarii. edili habentVngarii. Labbopus,
Misc. ctirios. I. II, pag. 411, vocem Vignriilegisse
se aii in veleri Codice nianuscripio, eodcm forle ex
quo hoc iiistrumenlum deprompsiinus: sic auteni
cmendari jubel; et arbilralur vicarins iia dictos ;
Vicario porJu, unde frequens ad mercalum sanct
Dionysii concursus, ut dic tur initto Iwjus diplo
niaijs.
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tiionienses, ct ceteri pagenses de alias civitales, j
persolvanl deillos navigios,de unaquaquequarrada,
denarios duodecim, el vultaticos et passionaticos,
per omncs successiones et generationes illorum,
secundiimanliquam consuetudinem. Jubemus etiam
ul ipse mercadus per qualuor septimanas extetida-

tur, ut illi negotialores de Longobardia, sive Hy-
spanica, et de Provencia, ac de alias regiones, illuc

advenirepossent. Elvolumus atqiie expresse preci-
pimus Utnullus negociator in propago Parisiaco au-
deat negociare, nisi in illo mercado quem in honore
sancti Dionysii conslituimus vel ordinamus; et si

quislibet hoc fecerit, bannum noslrum pro hoc per-
solvat, ad partem sancli Dionysii.Prccipimus deni-

que et expresse vobis mandamus, et omnes agentes
seu juniores vel successores vestros a presentes et J
ventur.os,ut nullo unquam impedimentopars sancti

Dionysiide ipso mercado habeat ex parie noslra et
vestra, neque intra ipsa civitate Parisius, ncque ad
foras in ipso pago de ipsos theloneos,vel navigios,
portaticos, ponlalicos, rivalicos, rotaticos, vultati-

cos, lliemonalicos, cbespetaticos, pulveratjcos, fora»

licos, mestaticos,laudalicos, saumalicos,salulaiicos,
omnia et ex omnibus, quiequid ad parlem nostram
vel iisco publico, de ipso mercado ex ipsa merci-
monia exaclare potuerit, pars sancli Dionysiivel sui
agenles imperpetuo habeanl per hanc nostram in-

dulgehtiam,el auctorilatem. Et ut hec nostra pre-
ceptio ad ipso sanclo loco nostris et futuris lempo-
ribus firmiorbabeatur, maimsnoslresubscriplionibus
eam subter decrevimus roborare, et de anulo noslro '

sigillare jussimus. Dagobertusb rex subscripsi. Dado
oblulil.-Datum sub die 111Kal. Augusli, anno se-
cundo regui Dagoberti c, Compendio, feliciler in
Dei nomine. Amen.

A ym.
Diploma Dagoberti1, Francorum regis, quo jubet

a Sigiberto, pairuete suo, Oihoni reslilui arcem in
Alpibnssilamd, (Ann. 630).
Anno salutis sexcentesimo trigesimo, Lothario

secundo Galliarura rege oclavo , genitore uostro,
defeetionis iniperii occidentalis cenlesimo quinqua-
gesimo nono, Heraclo Orienlali imperatore decimo
nono , Honorioque Romano pontilice sexagesimo
nono, die quarto mensis Maii. Nos Dagobertusma-